



Администрация города Благовещенска
Амурской области

14.01.2021

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

38

№ _____

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограмм)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 10.12.2020 № 4398), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «5 985 337,7», «620 307,5», «434 486,6» заменить соответственно цифрами «5 975 104,0», «620 731,5», «423 828,9»;

1.1.2 в абзаце втором цифры «1 499 499,5», «134 743,3», «158 068,1» заменить соответственно цифрами «1 489 265,8», «135 167,3», «147 410,4»;

1.1.3 в абзаце пятом цифры «461 163,7», «55 881,4» заменить соответственно цифрами «461 747,2», «56 464,9»;

1.1.4 в абзаце шестом цифры «435 557,7», «36 929,3» заменить соответственно цифрами «436 141,2», «37 512,8»;

1.1.5 в абзаце десятом цифры «4 812 909,7», «488 433,4», «313 272,7» заменить соответственно цифрами «4 802 504,5», «488 685,9», «302 615,0»;

1.1.6 в абзаце одиннадцатом цифры «352 677,5», «21 821,3», «39 865,0» заменить соответственно цифрами «342 272,3», «22 073,8», «29 207,3»;

1.1.7 в абзаце четырнадцатом цифры «643 117,4», «66 875,5» заменить соответственно цифрами «642 705,4», «66 463,5».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1 в абзаце первом цифры «5 985 337,7», «1 499 499,5» заменить соответственно цифрами «5 975 104,0», «1 489 265,8»;

1.2.2 в абзаце втором цифры «461 163,7», «4 812 909,7», «643 117,4» заменить соответственно цифрами «461 747,2», «4 802 504,5», «642 705,4».

1.3. В подпрограмме 1 «Профилактика нарушений общественного порядка, терроризма и экстремизма»:

1.3.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.3.1.1 в абзаце первом цифры «461 163,7», «55 881,4» заменить соответственно цифрами «461 747,2», «56 464,9»;

1.3.1.2 в абзаце втором цифры «435 557,7», «36 929,3» заменить соответственно цифрами «436 141,2», «37 512,8»;

1.3.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «461 163,7», «435 557,7» заменить соответственно цифрами «461 747,2», «436 141,2».

1.4. В подпрограмме 4 «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности населения города Благовещенска»:

1.4.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.4.1.1 в абзаце первом цифры «4 812 909,7», «488 433,4», «313 272,7» заменить соответственно цифрами «4 802 504,5», «488 685,9», «302 615,0»;

1.4.1.2 в абзаце втором цифры «352 677,5», «21 821,3», «39 865,0» заменить соответственно цифрами «342 272,3», «22 073,8», «29 207,3»;

1.4.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «4 812 909,7», «352 677,5» заменить соответственно цифрами «4 802 504,5», «342 272,3».

1.5. В подпрограмме 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска»»:

1.5.1 в абзаце первом строки «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «643 117,4», «66 875,5» заменить соответственно цифрами «642 705,4», «66 463,5»;

1.5.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «643 117,4» заменить соответственно цифрами «642 705,4».

1.6. В приложении № 1 к муниципальной программе строку «Мероприятие 4.1.4» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1, 2), полный текст постановления (с приложениями №№ 1, 2) подлежит размещению в официальном сетевом издании pra.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска



И.В. Берлинский

Приложение № 1 к постановлению
 администрации города Благовещенска
 от 14 ЯНВ 2021 № 38

Приложение № 1
 к муниципальной программе

Система основных мероприятий и показателей реализации муниципальной программы

Статус	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник	Наименование целевого показателя (индикатора), непосредственного результата	Единица измерения	Источник данных, использованный для расчета показателя	Значение целевого показателя (индикатора), непосредственного результата по годам реализации										
						2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год	2025 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Мероприятие 4.1.4	Расходы на осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории городского округа	Управление ЖКХ администрации города Благовещенска	Количество отловленных животных	гол.		-	172	100	190	213	153	200	200	46	46	46

